
Helena B. (Yoreth) ID 156190 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 1:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  jsem moc ráda, že se Vám líbí věci z mých alb. Čtete podmínky prodeje:

  ZBOŽÍ

  Do popisu zboží se snažím uvést kromě velikosti i přesné míry a co nejpřesnější stav. Pokud Vás bude zajímat ještě něco,
klidně napište, ráda Vám zodpovím.

  INFORMACE O OBJEDNÁVCE

  Na objednávku reaguji do 24h (pokud není ve vkazu uvedeno jinak - dovolená apod.), pokud se Vám neozvu, kontaktujte mě
následně znovu. Je možné, že došlo k nějaké chybě a informace o objednávce se ke mně nedostala.

  PLATBA

  Platbu provádějte až po mém emailovém potvrzení a informaci o částce na účet 670100-2200842746/6210, jako Variabilní
symbol uvádějte Vaše ID na Mimibazaru. Pro rychlejší vyřízení objednávky mě kontaktujte emailem s informací, že platba byla
odeslána. Platbu očekávám do 7 dnů. Pokud máte nějaký problém s termínem, ozvěte se, na Všem se dá domluvit.

  ODESÍLÁNÍ BALÍČKŮ

  Balíčky odesílám 1x týdně a to v pondělí, někdy i v jiný den, pokud mám zrovna cestu kolem pošty. Balíčky odesílám až po
připsání platby na účet.

  DALŠÍ INFORMACE

  - Dotaz na stav zboží neberu jako závaznou objednávku ani rezervaci, o tu si musíte napsat. Na Vaši odpověď čekám do 24h,
pokud se neozvete, pouštím věc zpět do prodeje. Pokud si ode mě vyžádáte informaci o nějaké věci, napiště mi následně,
jestli o věc stojíte, ať ji zbytečně neblokuji.

  - zboží na dobírku neposílám

  - zaslané zboží nelze vrátit. (Vzhledem k přesnému popisu o stavu a velikosti a tím že jde o nošené věci.)

  - věci zasílám vyprané

  Těším se na příjemný obchůdek.

  S pozdravem

  Helča

  Podmínky prodeje čtěte pozorně, na pozdější reklamace typu: "Já to nevěděl/nečetla," neberu ohled!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

